
84,419

13,433

23,300

7,945

10,641

5,414

7,573

674

2,679

1,082

3,461

688

980

623

1,243

267

450

98

476

2,770

481

121

20

29,017

5,037

3,422

3,992

4,064

2,595

2,651

204

1,161

541

1,928

254

416

241

443

45

76

19

136

1,626

120

36

10

42,529

6,789

17,110

2,850

4,916

1,985

3,614

251

1,100

336

972

213

284

203

365

86

167

42

187

837

186

33

3

3,976

523

929

316

470

241

432

82

133

45

189

69

52

103

80

40

88

6

54

82

36

6

         －

3,820

398

874

265

393

274

336

69

115

61

151

85

132

52

189

75

74

26

53

102

50

39

7

14

         －

2

         －

         －

         －

11

1

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

         －

5,063

686

963

522

798

319

529

67

170

99

221

67

96

24

166

21

45

5

46

123

89

7

         －

2,037,518,531

327,511,034

614,004,370

191,754,032

235,581,022

124,649,413

171,368,411

15,196,748

69,797,974

25,305,026

71,231,198

14,880,676

20,802,661

12,811,619

26,844,830

5,715,985

9,881,459

2,249,134

11,091,474

73,285,762

10,431,181

2,634,802

489,720

697,566,152

122,508,348

90,030,315

100,285,291

89,680,461

61,904,431

62,842,814

4,684,660

30,531,392

13,340,950

39,378,356

5,370,609

8,872,997

4,775,463

9,782,439

875,136

1,668,805

448,737

3,197,593

43,674,185

2,661,914

817,536

233,720

1,033,527,955

166,433,586

452,593,361

65,766,778

108,276,736

43,479,079

78,255,222

5,179,632

29,312,515

7,322,558

19,276,801

4,268,284

5,656,810

3,892,001

7,424,747

1,625,069

3,302,606

922,260

4,295,291

21,879,911

3,723,896

569,952

70,860

95,496,188

12,375,603

23,928,484

7,524,852

10,617,049

5,876,572

10,052,768

2,107,961

3,105,193

1,012,084

4,318,344

1,604,964

1,187,779

2,445,403

1,866,447

950,132

2,137,670

109,705

1,237,453

2,088,230

827,641

121,854

              －

98,116,170

10,694,349

23,710,980

6,856,270

9,563,619

6,872,663

8,865,452

1,699,048

2,937,835

1,518,176

3,715,862

2,162,083

2,982,009

1,177,125

4,206,946

1,815,960

1,826,693

640,492

1,418,794

3,026,881

1,275,643

964,150

185,140

354,683

              －

32,940

              －

              －

              －

300,563

21,180

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

112,457,383

15,499,148

23,708,290

11,320,841

17,443,157

6,516,668

11,051,592

1,504,267

3,911,039

2,111,258

4,541,835

1,474,736

2,103,066

521,627

3,564,251

449,688

945,685

127,940

942,343

2,616,555

1,942,087

161,310

              －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 3月

10717-02-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局普通事故給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表件數係以每月核付件數統計，不論初次核付或再次核付均計入件數。 中華民國112年 5月12日

編製機關

表 號

就業保險實計保險給付—按類別及地區分

單位：件、元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


